令和　年度地域公民館活動交付金申請書

令和　　年　　月　　日
芳賀町地域公民館長連絡協議会会長　様
	公民館名称

	公民館所在地
	芳賀町

	公民館長氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和元年度地域公民館活動交付金について、次のとおり申請します。

１　添付書類（総会資料又は様式１～４）　　　　あり　　・　　なし
※丸で囲んでください。「なし」は既に提出済みの方のみが該当します。

２　所属戸数　　　　　　　　　戸
　※地域公民館長報告書の戸数から変更があった場合にのみ御記載ください。

３　交付金の口座振込先（必ず通帳を確認の上御記入ください。）
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　信金　　　　　　　　　　　　　　 出張所

	フリガナ

	口座名義

	口座番号
	右詰め

	口座種類
	１．普通　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　　）

【提 出 先】芳賀町地域公民館長連絡協議会事務局（町民会館内）
【提出期限】令和　年　月　　日（金）
様式１
令和　年度事業報告書
公民館名（　　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　業　内　容
	場　所

様式２
令和　年度収支決算書

収入合計　　　　　　　　円
支出合計　　　　　　　　円
差引残高　　　　　　　　円

１　収入の部
	科　　目
	決算額
	予算額
	比　較
	備　　考

	合　　計

２　支出の部
	科　　目
	決算額
	予算額
	比　較
	備　　考

	合　　計

様式３
令和　年度事業計画書
公民館名（　　　　　　　　　　　）
	月　日
	事　業　内　容
	場　所

様式４
[bookmark: _GoBack]令和　年度収支予算書

収入合計　　　　　　　円
支出合計　　　　　　　円

１　収入の部
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	備　　考

	合　　計

２　支出の部
	科　　目
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較
	備　　考

	合　　計